[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2013                                     с. Каратузское                              № 53-Р
О составе Общественного Совета при главе Каратузского района

1.В соответствии с п.4 постановления Главы района от 28.02.2013 №04-П «О создании Общественного Совета при главе Каратузского района» утвердить персональный состав членов Общественного Совета при главе района:
1.Скоморохова Татьяна Федоровна - председатель координационного совета профсоюзных организаций Каратузского района
2.Фатюшина Мария Александровна - секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3.Костюченко Надежда Тихоновна - председатель общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель местного отделения политической партии «Справедливая Россия»
4.Малков Анатолий Николаевич -    координатор регионального отделения политической партии ЛДПР в Каратузском районе
5.Авсиевич Геннадий Петрович - первый секретарь Каратузского районного отделения КПРФ
 6.Штукатурова Наталья Николаевна - председатель районной общественной организации Всероссийского     общества инвалидов
 7.Пасечнюк Виктор   Михайлович –  иерей православного Прихода храма св.ап. Петра и Павла
 8.Данаилов Виктор  Антонович - атаман  Каратузского станичного казачьего общества
 9.Литвиненко Эльвира Сергеевна – член союза журналистов, пенсионер
 10.Сомова Татьяна Петровна - директор МОУ ДОД Каратузская детская школа искусств
11.Савченко Юрий Викторович – участник военных действий в Афганистане
 12.Дергачева Ольга Вадимовна - главный редактор районной газеты «Знамя труда»
 13.Чугунников  Виталий Александрович - член президиума Каратузского районного Совета ветеранов

 14.Золототрубов Юрий Викторович – индивидуальный предприниматель
15.Зеленин Павел Александрович – председатель районной оборонной спортивно-технической организации РОСТО, директор МОУДО ВСЦ «Патриот»
16.Носков Михаил Алексеевич – пенсионер
17.Дэка Галина Васильевна – руководитель доп. офиса «Россельхозбанк» в с.Каратузском

18. Коберник Тамара Алексеевна, заслуженный ветеринарный врач РФ
19. Дорофеева Галина Михайловна – председатель совета ветеранов педагогического труда

20.Андреев Анатолий Владимирович, пенсионер

21.Соболев Владимир Дмитриевич – индивидуальный предприниматель

22.Чеботарева Галина Митрофановна, пенсионерка
23.Палкина Эльза Юрьевна, заместитель председателя Амыльского сельского Совета депутатов

24. Золотухин Виктор Павлович, генерал-майор запаса

25.Шартон Людмила Анатольевна, глава Сагайского сельсовета

26.Васильев Николай Никифорович, руководитель ЗАО «Кирова»

2.Организационно-правовому отделу районного Совета депутатов выдать удостоверения членам Общественного Совета.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава района

К.А. Тюнин
PAGE
1